
         Ekoregion Úhlava, z.s.  

              Náměstí 122, 340 22 Nýrsko 
                                               www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina 

  

Místní akční plán rozvoje vzdělávání III SO ORP Klatovy CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023060 

 
 
 

 

Na společné úvodní otevřené setkání  

Pracovních skupin MAP III SO ORP Klatovy na téma  
 

 

Šablony OP JAK 
a možnosti jejich využití pro  realizaci aktivit ve vzdělávání na Klatovsku  

 

které se koná 21. 2. 2023 od 14:30  

v Plánické 174, bývalý Dominikánský klášter 

 
Na setkání zveme zejména všechny základní a mateřské školy, ZUŠ a SVČ, které zvažují podat 

žádost o dotaci  prostřednictvím Šablon v novém programovém období 2021+. 

V současné době mohou mateřské a základní školy žádat o dotaci v 1. kole programu tzv. Šablon 

v rámci nového programového období (Šablony I OP JAK). Výzva je otevřená do 28. dubna 2023. 

Šablony OP JAK se částečně liší od Šablon I - III, které někteří realizovali.  

Na setkání Vám poskytneme informace o aktivitách, které je možné v rámci Šablon realizovat, 

a o způsobu, jak o grant zažádat. V rámci setkání, případně po něm, bude možné i řešit Vaše 

individuální dotazy.  

V příloze posíláme stručné shrnutí informací k Šablonám OP JAK a Přehled šablon a jejich věcný 
výklad.  

Setkání Pracovních skupin je otevřené všem zájemcům. 

 

 

Vaši účast prosím potvrďte nejdéle do 15. 2. 2023 na mail babkova@ekoregion-uhlava.cz či 

telefon 602 179 381 (Jitka Babková)  

  

http://www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina
mailto:babkova@ekoregion-uhlava.cz

